Mẫu số 1
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1012/1998/QĐ-BLĐTBXH
ngày 9 tháng 10 năm 1998 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội)
	BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TỔNG CỤC DẠY NGHỀ
BẰNG NGHỀ
Số hiệu:          /LĐTBXH-DN

Ảnh 3x4
Chữ ký của người được cấp bằng

Vào số sổ:

Ngày ... tháng ... năm ....

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
HIỆU TRƯỞNG
Trường.......

Cấp cho:.......

Sinh ngày:.......

Nguyên quán :..........

Nghề đào tạo:........

Từ ngày..../.../... đến ngày ..../..../.....

Đạt trình độ thợ bậc:

Tốt nghiệp hạng:...

Theo quyết định số:

Ngày... tháng ... năm ....

.....Ngày... tháng ... năm ...

Hiệu trưởng/Giám đốc

Mẫu số 2
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1012/1998/QĐ-BLĐTBXH

ngày 9 tháng 10 năm 1998 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội)
	BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TỔNG CỤC DẠY NGHỀ
CHỨNG CHỈ NGHỀ
Số hiệu:           /LĐTBXH-DN

Ảnh 3x4
Chữ ký của người được cấp chứng chỉ

Vào số sổ:

Ngày ... tháng ... năm ....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
HIỆU TRƯỞNG/GIÁM ĐỐC
............. Cấp cho:.......

Sinh ngày:.......

Nguyên quán :..........

Nghề đào tạo:........

Từ ngày..../.../... đến ngày ..../..../.....

Theo quyết định số:....... Ngày.... tháng.... năm....

.....Ngày... tháng ... năm ...

Hiệu trưởng/Giám đốc